
POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 35 ROBERTO ALMANSA PSA RETAIL TRI 0:34:00
2 32 ALVARO ARTES PSA RETAIL TRI 0:34:45
3 100 JOSE PARRA RAMOS 0:45:42

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 4 EDU LAPORTE AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:41:14
2 2 PABLO RAMON VERA XTREM CALVIA TRIATLO 0:42:49
3 10 LOUIS UGO MONTANARI AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:43:52
4 9 JOSE ANTONIOTUR RAMON TRIATLO SANTA EULARIA 0:45:24
5 8 SERGIO MOLINA COLOMAR GD PRESUNTOS TRIATLETAS 0:46:36
6 6 HERNANDO BOLAÑO GD PRESUNTOS TRIATLETAS 1:01:16

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 40 ELLEN MONTANARI AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:50:24
2 44 CAROLINA D'AMICO CLUB CICLISTA SAN ANTONIO 0:52:26
3 43 FATIMA BLAZQUEZ TRIDEPORTE 0:52:52
4 41 LAIA TORRES GUIBERNAU AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:53:36
5 42 ISABEL RIPOLL LUENGO GD PRESUNTOS TRIATLETAS 1:01:26

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 15 VICENTE PORTAS CLUB CICLISTA SANT ANTONI 0:44:54
2 16 JAVIER RIBAS DIAZ TRIBOMBERS D'EIVISSA 0:46:24
3 12 ABILIO GARCIA SANCHEZ CCANDRATX TRIATLON 0:48:15
4 17 MANUEL MORCILLO MORENO AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:48:18
5 13 JORDI BONED TORRES GD PRESUNTOS TRIATLETAS 0:49:22
6 18 IGNASI COLOM PONS CLUB TRIATLó HDG 0:50:48
7 14 FRAN SANCHEZ ANGORRILLACLUB CICLISTA SANT ANTONI 0:51:52

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 26 ANTONIO FERRER GUASCH TRIATLO SANTA EULARIA 0:50:23
2 23 JUANJO PLANELLS SAEZ CLUB CICLISTA SANT ANTONI 0:52:21
3 21 MARIANO TORRES RIBAS AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:53:12

CADETE MASCULINO

JUVENIL + SUB23 + ASBULUTA MASCULINO

CAMPEONATO BALEARES DUATLÓN CROS  2021

VETERANA 1 FEMENINO

VETERANO 1 MASCULINO

VETERANO 2+3  MASCULINO



POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 4 EDU LAPORTE AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:41:14
2 2 PABLO RAMON VERA XTREM CALVIA TRIATLO 0:42:49
3 10 LOUIS UGO MONTANARI AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:43:52
4 15 VICENTE PORTAS CLUB CICLISTA SANT ANTONI 0:44:54
5 9 JOSE ANTONIOTUR RAMON TRIATLO SANTA EULARIA 0:45:24
6 16 JAVIER RIBAS DIAZ TRIBOMBERS D'EIVISSA 0:46:24
7 8 SERGIO MOLINA COLOMAR GD PRESUNTOS TRIATLETAS 0:46:36
8 12 ABILIO GARCIA SANCHEZ CCANDRATX TRIATLON 0:48:15
9 17 MANUEL MORCILLO MORENO AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:48:18

10 13 JORDI BONED TORRES GD PRESUNTOS TRIATLETAS 0:49:22
11 26 ANTONIO FERRER GUASCH TRIATLO SANTA EULARIA 0:50:23
12 18 IGNASI COLOM PONS CLUB TRIATLó HDG 0:50:48
13 14 FRAN SANCHEZ ANGORRILLACLUB CICLISTA SANT ANTONI 0:51:52
14 23 JUANJO PLANELLS SAEZ CLUB CICLISTA SANT ANTONI 0:52:21
15 21 MARIANO TORRES RIBAS AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:53:12
16 6 HERNANDO BOLAÑO GD PRESUNTOS TRIATLETAS 1:01:16

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
1 40 ELLEN MONTANARI AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:50:24
2 44 CAROLINA D'AMICO CLUB CICLISTA SAN ANTONIO 0:52:26
3 43 FATIMA BLAZQUEZ TRIDEPORTE 0:52:52
4 41 LAIA TORRES GUIBERNAU AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:53:36
5 42 ISABEL RIPOLL LUENGO GD PRESUNTOS TRIATLETAS 1:01:26

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
4 EDU LAPORTE AD IBIZA HALF TRIATHLON

10 LOUIS UGO MONTANARI AD IBIZA HALF TRIATHLON
17 MANUEL MORCILLO MORENO AD IBIZA HALF TRIATHLON
15 VICENTE PORTAS CLUB CICLISTA SANT ANTONI
14 FRAN SANCHEZ ANGORRILLACLUB CICLISTA SANT ANTONI
23 JUANJO PLANELLS SAEZ CLUB CICLISTA SANT ANTONI
8 SERGIO MOLINA COLOMAR GD PRESUNTOS TRIATLETAS

13 JORDI BONED TORRES GD PRESUNTOS TRIATLETAS
6 HERNANDO BOLAÑO GD PRESUNTOS TRIATLETAS

POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO
40 ELLEN MONTANARI AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:50:24
41 LAIA TORRES GUIBERNAU AD IBIZA HALF TRIATHLON 0:53:36

1

2

EQUIPOS FEMENINOS

1

3

2:13:24

2:29:07

2:37:14

GENERAL MASCULINO

GENERAL FEMENINO

EQUIPOS MASCULINOS



POSICION DORSAL NOMBRE APELLIDO TIEMPO
1 101 ALVARO CARDONA 0:43:23
2 108 VICTOR VAN DEN DRIESSCHE 0:43:25
3 106 JAVIER HERNANDEZ DIAZ 0:45:14
4 114 DAVID SANCHEZ GONZALEZ 0:45:51
5 109 RUBEN SANCHEZ SIXTO 0:46:34
6 112 SERGIO MAZA CRESPO 0:48:18
7 107 MANUEL MORCILLO RIERRA 0:49:37
8 111 XAVIER RUS SANTOS 0:51:37
9 115 MATIAS NAVAS RODRÍGUEZ 1:04:21

CARRERA POPULAR (NO FEDERADOS)


